UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-HCSN

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 57/2023/NQ-HĐND

ngày 22/9/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh

Tây Ninh, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 22/9/2023, Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết số

57/2023/NQ-HĐND quy định một số mức chi tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ

trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Sở Tài chính triển khai Nghị quyết trên đến các Sở, ban, ngành tỉnh và Ủy

ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố như sau:

1. Nghị quyết số 57/2023/NQ-HĐND quy định một số mức chi tổ chức

thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn

tỉnh Tây Ninh được Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh Khóa X, Kỳ họp thứ 9

thông qua ngày 22/9/2023 và có hiệu lực từ ngày 02/10/2023.

2. Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề phát sinh hoặc khó khăn,

vướng mắc, đề nghị gửi phản ánh về Sở Tài chính để được hướng dẫn thực hiện.

3. Toàn văn Nghị quyết số 57/2023/NQ-HĐND được đăng tải trên Trang

Thông tin điện tử của Sở Tài chính (https://sotaichinh.tayninh.gov.vn) tại Mục

“VĂN BẢN MỚI”.

Sở, ban, ngành tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố căn

cứ nội dung công văn này tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-  UBND tỉnh (b/c);

-  Lãnh đạo STC;

-  VPS (đăng cổng);

-  Lưu: VT, HCSN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

NguyetThu (3b)

		2023-10-24T02:10:21+0000
	Not specified

		2023-10-24T08:03:31+0000
	Not specified

		2023-10-24T08:03:31+0000
	Not specified

		2023-10-24T08:03:32+0000
	Not specified